平成３１年度岩倉市消防団員推せん書
平成　　年　　月　　日
岩倉市消防団

　　団長　中　村　勝　己　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推せん者
　　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３１年１月２３日付けで依頼のありましたことについて、下記のとおり推せんします。
記
	氏　　名
	住　　所
	生年月日
	電話番号
	職種区分
	就業
形態
	勤務地
	団歴

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内

2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	 年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	  年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

※職種区分
１．農業　２．建設業　３．製造業　４．電気・ガス・熱供給・水道業　５．運輸・通信業
６．卸小売・飲食業　７．金融・保険業　８．サービス業　９．不動産　１０．特殊法人（農協等）
１１．日本郵政　１２．公務員　１３．学生　１４．その他
平成〇〇年度岩倉市消防団員推せん書
平成○○年○○月○○日
岩倉市消防団

　　団長　中　村　勝　己　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推せん者
　　　　　　　　　　　　　　　　○○町区長　○　○　○　○　印
平成○○年○○月○○日付けで依頼のありましたことについて、下記のとおり推せんします。
記
	氏　　名
	住　　所
	生年月日
	電話番号
	職種区分
	就業

形態
	勤務地
	団歴

	岩倉　一郎
	○○町○○１番地
	S
H
	50年5月3日
	○○―○○○○
	３
	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内

2.市外
	5年

	消防　太郎
	○○町△△５番地
□□マンション105号
	S
H
	3年11月8日
	○○―○○○○
	６
	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外
	無

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	 年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

	S
H
	  年　　月　　日

	1.自営業
2.被雇用者
3.家族従事者
4.その他
	1.市内
2.市外

※職種区分
１．農業　２．建設業　３．製造業　４．電気・ガス・熱供給・水道業　５．運輸・通信業
６．卸小売・飲食業　７．金融・保険業　８．サービス業　９．不動産　１０．特殊法人（農協等）
１１．日本郵政　１２．公務員　１３．学生　１４．その他
（　記　入　例　）